

PPJ Bjert ApS

Binderup Søndergade 20, st. th, 6091 Bjert

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 99 59 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Piotr Jan Jdrzejewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PPJ Bjert ApS

Binderup Søndergade 20, st. th

6091 Bjert

CVR-nr.: 42 99 59 32

Regnskabsår: 20. januar - 31. december

Direktion

Piotr Jan Jedrzejewski, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er inden for byggeri herunder underleverandørsarbejde og eventuelle relaterede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.377 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.139 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/1 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	351.377
1 Personaleomkostninger	-345.609
Driftsresultat	5.768
Andre finansielle indtægter	276
Øvrige finansielle omkostninger	-761
Resultat før skat	5.283
Skat af årets resultat	-1.144
Årets resultat	4.139
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.139
Disponeret i alt	4.139

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.864</u>
Likvide beholdninger	<u>33.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.423</u>
Aktiver i alt	<u>139.423</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.139
Egenkapital i alt	44.139
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.588
Anden gæld	55.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.140
Gældsforpligtelser i alt	95.284
Passiver i alt	139.423

2 Eventualposter

Noter

20/1 2022
- 31/12 2022**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	337.676
Andre omkostninger til social sikring	5.396
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.537</u>
	<u>345.609</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJJ Bjert Holding ApS, CVR-nr. 42985937, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.